iive ipedtantia; ita videlicet quod nec iidem Epifcopusac Decanus^
Capituliim Ecclefia Ciceftre/ifts pra;didt.^ , nec Succeflbres fui,aut ali-

cujus illorum,nec .iliquis alius pcr illospro illis ieu Nominibus illis

aut Succcflbrum illorum aut alicujus illorum,aliquid Juris,Stacus,
K 1 1.
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7+ CONVENTIONES, LlTERi£,
Ann. D. Tituli, Cl?mei, Ufus, IntercfTc, feu Demandi, de aut in Patro-

1526. natu ac Dor.atione pricdifti nuper Monafterii five PrioratiiJ, ac
iiiu. S. de & in omnibus ./Edificiis Solis & Minhombus qux Prioratus

fme Monafierium de Calceto ?mper vocahantiir , necnon de aut in

pr.Tjdidtis Maneriis, Mefungiis, Terris, Tenementis, ac omnibus
& lingulis cxteris PrcCmiilis cum fuis pertinentiis, feu de aut in

aliqua Parcella eorumdem , de cxtero exigere clamare feu vendi-

care poterint nec debent quovilmodo in futuium, fed ab omni
Aiticiie Juris, Starijs, Tituli, Clamci, Ulus, Interefle & De-
mandi totuliter fint exclul; imperpetuum per Pr^fentes

,

Habenda &: Teneada omnia pra:dida nuper Prioratum, Patro-

natum , Donationem , Maneria, Dominia, Mefuagia, Terras,

Tenementa, ac omnia & iingula castera Praemitra, cum omnibus
& (ingulis fuis pertinentiis, prxfatis Decano c^ Canonicts &c i\x\s-

Succeiroribus I m p E R P e t u u M

,

Et per idem Scriptum prsffltus Ep-Jccfuf ac Decauus & Capitu-

lum Ecchfiie Ciceftrenjis praedictse omnia prtedicta nuper Prioratus,

Patronatus, Donationem, Mancria, Dominia, Mcfuagia, Terras,

Tenementa, ac omnia & fingula cxtera Prarniiira cum omnibus
& fingulis luis perciucntiis pricfatis Decavo ^ Canonids ac eorum
Succeffonbus contra cofdem Epifcopum Decattum g^ Capitulum &
Succetlbres fuos Warrantii.abunt Acquictabunt & imperpetuum
Defendent

,

Etfi Scripium pr.Trdidtum fit faLtum ipforum Epifcopi Decani e^
Capitn/i tam Sigii:o cjiifdem Epifopi quam Sigiilo Communi ipfo-

rum Deca;:i c^ Capttuli figillatum , etfi iidem Epifcopus Decanus

e^ Capitulum Scriptum prxdi(ftum in Rotulis Cancellarise nollrae

irrotulari voluerint, nocne;

Et ideo Vobis Mandamus quod ad proefatos Epifcopum Deea-
Ttuj.i cT' Capiiulum perfonaliter accedatis & Cognitiones fuas prje-

diiftas recipiatis;

Et, cum eas receperitis, Nos inde de Die & Loco Cognitio-
num illanim in didia Cancellaria noltra lub Sij^illo vertro diftinde

& aperte conftare faciatis, mittentes Nobis Scriptum pr.^diLlum,

una cum hoc Brevi.

Tefte meipfo apud Weftmonaflcrium , xxv. Die Julii , Anno Re-
gni noftri Decimo Odtavo.